
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  5/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2553/2022

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 9/2022

9/2022

Data do Processo: 25/03/2022

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 13/04/2022Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 26

Data da Adjudicação: 13/09/2022

Fax:  341-0000

Processo Nr.: 

16.738.785/0001-34CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA ALBINO SA FILHO, 1796

Fornecedor: ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Cidade: Chapecó  -  SC   -   CEP: 89805-845

3398 4933191800

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

0321-2 - BANCO DO BRASIL S/A CHAPECÓ - 

206889-3

CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2022.
CONFORME SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2392/2022.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

CENTRO INTEGRADO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RUA PONTA PORÃ, 460 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

PELO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, PARA DESTINAÇÃO AO 
CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, QUANDO NA MERENDA ESCOLAR.

2.051.3.3.90.00.00.00.00.00 (183) - MANUTENÇÂO DA MERENDA ESCOLAR PRE

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Ordinários - Superavit Financeiro

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

CONFORME RECEBIMENTO DO OBJETO E ACEITE

CONFORME ITEM 14, EDITAL DE LICITAÇÃO 2/2021

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

6,000 Colorau - puro, embalagem plástica de 500g (01-01-47111) 4,90    29,4045 Pct daju

30,000 Carne bovina coxão mole congelada, de primeira qualidade, cortada
em cubos, sem osso, sem gordura ou pelanca, com aspecto, cor,
cheiro e sabor próprios, com certificado da vigilância sanitária,
embalada em embalagem própria de 1 kg, sem sujidades e ação de
micróbio, resistente e transparente, com rótulo contendo identificação
da empresa, com inspeção SIF, SIE, SIM.  com data de fabricação e
prazo de validade (01-01-47141)

38,30    1.149,0075 Kg marcom

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

1.178,40

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

1.178,40

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   14   de  Setembro   de   2022


